Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов  Володарского  сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 12 декабря   2019 года  №  24
 О внесении изменений и  дополнений
в решение от 21.12.2012 года № 119
"Об утверждении Положения "О порядке

подготовки и принятия решений об

условиях приватизации муниципального

имущества

       В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", ч.1 ст.15 Федерального  закона № 178-ФЗ  от 21.12.2002 года ( ред.от 02.08.2019)"О приватизации государственного и муниципального имущества" Совет депутатов Володарского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

        1.  п.6 Положения "О порядке подготовки и принятия решений об условиях  приватизации муниципального имущества изложить в следующей редакции:
"Официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества является сайт Российской  Федерации .
Дополнительно информация размещается на  сайте Володарского сельского поселения  и подлежит официальному опубликованию в газете "Лужская правда"

2Настоящее решение  опубликовать в газете «Лужская правда» и на сайте Володарского сельского поселения.
Глава  Володарского сельского  поселения,

исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                    В.Б.Андреев